
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
08 D5 2018

г. Лабинск

Об итогах проведения викторины по кубановедению 
в 2017-2018 учебном году

Н а основании приказа управления образования от  24 апреля 2018 года 
№  478 «О  проведении викторины по кубановедению в 2017-2018 учебном  
году», в целях повышения уровня подготовки школьниюв и развития 
познавательных интересов учащихся в области кубановедения, воспитания 
любви и уважения к малой Родине, подготовки школьников к участию в 
интеллектуальных соревнованиях 27 апреля 2018 года была проведена 
викторина по ьубано ведению, в которой приняли участие 4085 учащихся 1-4 
классов из общеобразовательных учреждений Лабинского района, 716 
учащихся стали победителями и призфами викторины. Н а основании выше 
изложенного п р и к а з ы в а ю :

1. У твердить результаты викториныпо кубановедению (прилагается).
2 . Руководителям образовательных учреждений довести д о  сведения 

педагогических коллективов итоги викториныпо кубановедению в 2017-2018  
учебном году.

3 . Рекомендовать руководителям учреждений, подведомственных 
управлению образования Лабинского района, объявить благодарность:

- победителям и призёрам викторины по кубановедению, учителям, 
под го то ви вши м у  ч ащих ся;

- отделу кубановедения и учебного туризма МБУ ДО ЦБР «Мир Лабы» 
имени Н И . Кондратениэ г. Лабинсказа качественную организацию викторины.

4 . Контроль 1 возложить на начальника отдела
общего среднего об ш ванияТ .В . Бабюк.

Н ая ал ьни ку пр авл е А В .З а х ф и н



(

ЛИСТСОГЛАСОВАНИЯ
п р о ек т а  п р и  к азау  п р авл ен и я  о б р а зо в а н и я  

а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а зо в а н и я  Л аби н ск и й  р а й о н  

o t 0 8 j0 5 2 0 1 8  г о д а № 5 2 3

«О проведении викторины по ^бановедению в2017-2018 учебном году»

Проект внесен: 
н ан ал ьн и к о тд ел а о бщего
среднего образования Т.В. Бабюк
Согласовано:

Проект согл асо ван: 
замести тел ь н гн  ал ьни ка 
одцелаправового, кадроюго обешечения
и организации воспитательной работы Г.С. Попов

3 аявка н а р ассьш v y : все 0 0 ,  Ц ВР « Мир Лаб ы»

Заявку составил: 
няалш икотделаобщ его
ф еднего образования Т.В. Бабюк



Приложение
У твержаеныприказому правления 
образо вания Лабинский район 
о т 0 8 .0 5 2 0 1 8  года№ 523

Результаты викторины по кубановедению 
в 2017-2018 учебном году в школах

М О БУ  COLU №  1 им ени Героя России Н.В. Ростовского города Л абинска Л абинского района

№
п/п

Ф .И . учащ егося Школа Ф .И.О. учителя О бщ ее
кол-во
баллов

Статус

1 к ласс
1 М езен ц ева Эвелина СОШ  №  1 Парфиненко Л.И. 20 победитель
2 П арф иненко А нтон СОШ  №  1 Парфиненко Л.И. 20 победитель
3 Е ф рем ова М аргарита СОШ  №  1 Ефремова И.Н. 20 победитель
4 А рю тин М аксим СОШ  №  1 А гинских О.С. 20 победитель
5 Ч ерниченко Максим СОШ  №  1 А гинских О.С. 20 победитель
6 Ф ипипченко Л ев СОШ  №  1 Ефремова И.Н. 19 призёр
7 М ащ енко М арина СОШ  №  1 Парфиненко Л.И. 18 призёр

2 к ласс
8 С имириков Дм итрий СОШ  №  1 Сидоркина Е.А. 20 победитель
9 Крю чкова Я на СОШ  №  1 С идоркина Е.А. 20 победитель
10 В иноградов Ром ан СОШ  №  1 Ш енцова И.Ю . 20 победитель
11 Хаваев Х а л и д СОШ  №  1 Ш енгова И.Ю . 20 победитель
12 М ы тарева А настасия СОШ  №  1 Ш енцова И.Ю . 20 победитель
13 Каменская Ксения СОШ  №  1 Ш енцова И.Ю . 20 победитель
14 Г лухова А настасия СОШ  №  1 Ш енцова И.Ю . 20 победитель
15 Глухов Н икита СОШ  №  1 Ш енцова И.Ю . 18 призёр

3  к ласс
16 П уртова К сения СОШ  №  1 Ш енцова И.Ю . 2 0 победитель
17 М аш енцев Захар СОШ  №  1 Ш енцова И.Ю . 20 победитель
18 Г ринева П олина СОШ  №  1 Ш енцова И.Ю . 20 победитель
19 Н икитина А н н а СОШ  №  1 Ш енцова И.Ю . 20 победитель
20 С тадников Станислав СОШ  №  1 Ш енцова И.Ю . 20 победитель
21 Ж елезняк Никита СОШ  №  1 Ш енцова И.Ю . 20 победитель
22 К очеткова Елизавета СОШ  №  1 Ш енцова И.Ю . 20 победитель
23 А м анов Н азар СОШ №  1 Ш енцова И.Ю. 20 победитель

4 к л асс
24 П огорелова Виктория СОШ  №  1 А кименко А. И. 20 победитель
25 П роскурякова Мария СОШ  №  1 А кименко А .И . 19 призёр

М О БУ  С О Ш  №  2 имени Н.Я. Василенко города Л абинска Л абинского района

№
п/п

Ф .И. учащ егося Ш кола Ф .И .О . учителя О бщ ее
кол-во
баллов

Статус

1 класс
1 А лябьев А ртем СОШ  №  2 Ж арикова Л.Т. 20 победитель



50 Дьяченко Илья СОШ №  2 Мурадова Т.В. 20 победитель
51 Лыкова Анастасия СОШ №  2 М урадова Т.В. 20 победитель
52 М ахова Диана СОШ  № 2 Мелул К.С. 20 победитель
53 Пажава Георгий СОШ №  2 Жарикова Л.Т. 20 победитель
54 Резникова Мария СОШ №  2 Мелул К.С. 20 победитель
55 Саволикова Дарья СОШ № 2 Мурадова Т.В. 20 победитель
56 Скрылева Алина СОШ №  2 Мурадова Т.В. 20 победитель
57 Теплинская Валерия СОШ №  2 Мурадова Т.В. 20 победитель
58 Харченко Егор СОШ №  2 Мелул К.С. 20 победитель
59 Черкасов Владислав СОШ  №  2 Мурадова Т.В. 20 победитель
60 Крамаров Евгений СОШ №  2 М урадова Т.В. 19 призёр
61 Л адно Арина СОШ №  2 М урадова Т.В. 19 призёр
62 М ихайлов Владимир СОШ №  2 М урадова Т.В. 19 призёр
63 Тарасов Александр СОШ №  2 М урадова Т.В. 19 призёр
64 Пенчукова Ульяна СОШ №  2 М урадова Т.В. 19 призёр
65 Ф иленко Степан СОШ №  2 М урадова Т.В. 19 призёр
66 Чаплыгин Игорь СОШ №  2 М урадова Т.В. 19 призёр
67 Савченко А ндрей СОШ  №  2 М урадова Т.В. 19 призёр
68 Семаш ко Анна СОШ №  2 Мелул К.С. 19 призёр
69 Дмитриева Арина СОШ №  2 Мелул К.С. 19 призёр
70 Тихая Диана СОШ  №  2 М елул К.С. 19 призёр
71 М аланина Дарья СОШ №  2 М елул К.С. 19 призёр
72 Четверик Егор СОШ №  2 Жарикова Л.Т. 19 призёр
73 Пушкарь Даниил СОШ №  2 Жарикова Л.Т. 19 призёр
74 Василенко Д енис СОШ №  2 Жарикова Л.Т. 19 призёр

4 класс
75 Нагорная Анна СОШ №  2 Киваева Т.А. 20 победитель
76 С околова Диана СОШ №  2 Киваева Т.А. 20 победитель
77 Т арабина Екатерина СОШ  №  2 Киваева Т.А. 20 победитель
78 Крылова Екатерина СОШ №  2 Маковкина Е.А. 19 призёр
79 Украинский Владимир СОШ №  2 Киваева Т.А. 19 призёр
80 Ю рченко Николай СОШ  №  2 Киваева Т.А. 18 призёр
81 Аванесян Алена СОШ №  2 Маковкина Е.А. 18 призёр
82 Карабанская Александра СОШ №  2 Маковкина Е.А. 18 призёр

М ОБУ СОШ  №  3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского района

№
п/п

Ф .И. учащегося Школа Ф.И.О. учителя О бщ ее
кол-во
баллов

Статус

1 класс
1 Якуш ева Екатерина СОШ №  3 Тарасова С.В. 18 призёр
2 Головинская Елизавета СОШ №  3 Тарасова С.В. 18 призёр
3 Ряднова София СОШ №  3 Тарасова С.В. 18 призёр
4 Кривоногова Марина СОШ №  3 Тарасова С.В. 18 призёр
5 Щ ёголева Татьяна СОШ  №  3 Тарасова С.В. 18 призёр
6 Симонов Кирилл СОШ  №  3 Тарасова С.В. 18 призёр
7 Черкашина Ирина СОШ №  3 Тарасова С.В. 18 призёр
8 Г айбулаева Лия СОШ  №  3 Тарасова С.В. 18 призёр
9 Босенко А лександра СОШ №  3 Ванжа М.Е. 18 призёр
10 Григорьев Глеб СОШ №  3 Ванжа М.Е. 19 призёр



11 Д адаян  Дарья СОШ  №  3 В анж а М .Е. 18 призёр
12 К остенк о А нна СОШ  №  3 В ан ж а М .Е. 19 призёр
13 К улеш ов Е гор СОШ  №  3 В анж а М .Е. 19 призёр
14 М ор озова  А лина СОШ  №  3 В ан ж а М .Е. 18 призёр
15 П ерекрест М ихаил СОШ  №  3 В ан ж а М .Е. 19 призёр
16 Бардалимова Диана СОШ  №  3 Д евяткина В.И. 18 призёр
17 З ай цева А нна СОШ  №  3 Д евяткина В.И. 18 призёр
18 С идоркина Вероника СОШ  №  3 Д евяткина В.И. 19 призёр
19 Важ енская Елизавета СОШ  №  3 Д о ю н о в а  С.С. 18 призёр
2 0 В ы ходц ева Тамара СОШ  №  3 Д ою н ов а  С.С. 18 призёр
21 Калаш никова Анастасия СОШ  Ха 3 Д ою н ов а  С.С. 18 призёр
22 К ом лев Никита СОШ  №  3 Д ою н ов а  С.С. 18 призёр
23 М илько М аргарита СОШ  №  3 Д ою н ов а  С.С. 18 призёр

2 к ласс
24 Боковой Владислав СОШ  №  3 М ачалина К.А. 18 призёр
25 Волчанская Василина СОШ  №  3 М ачалина К.А. 18 призёр
26 Г уп алов Иван СОШ  №  3 М ачалина К.А. 18 призёр
27 Т он ер ян  П олина СОШ  №  3 М ачалина К.А. 18 призёр
28 Т ренбукова А лина СОШ  №  3 Ш акина В .М . 18 призёр
29 В одолаж ская Анастасия СОШ  Ха 3 Е втуш енко Е.И. 20 победитель
30 Е всеева Валерия СОШ  X» 3 Е втуш енко Е.И. 18 призёр
31 Байгачева А лена СОШ  Ха 3 Боковая Н .В . 20 победитель
32 Гуркин Руслан СОШ  Ха 3 Боковая Н .В . 18 призёр
33 М осквич Виктория СОШ  Ха 3 Боковая Н .В . 18 призёр

3 к л асс
34 Д р ок и на Дарья СОШ Ха 3 Ткаченко В .В. 18 призёр
35 Л азарев Кирилл СОШ  Ха 3 Ткаченко В .В. 18 призёр
36 В ласов Кирилл СОШ  Ха 3 А кулы ш ш а Е.В. 19 призёр
37 Г аврю чков Артём СОШ  Ха 3 А кулы нина Е.В. 19 призёр
38 Б абенко Ольга СОШ Ха 3 Скляр А .И . 19 призёр
39 Тахм азян Альбина СОШ  Ха 3 Скляр А . И. 19 призёр
40 Бондаренко Анастасия СОШ  Ха 3 П рокудина Г.И. 18 призёр
41 Е р ем еева  Д иана СОШ  Ха 3 П рокудина Г.И. 19 призёр
42 М усницкая Дарья СОШ  Ха 3 П рокудина Г.И. 20 победитель

4 к л асс
43 П исанко М ихаил СОШ  Ха 3 Л и хови дова  И.Я. 19 призёр
44 С ним щ иков Максим СОШ  X» 3 Л и хови дова  И.Я. 18 призёр
45 С корецкий Егор СОШ  Ха 3 Л и хови дова  И.Я. 18 призёр
4 6 Е вдокова Варвара СОШ  Ха 3 Л ихови дова  И.Я. 18 призёр
4 7 С аунанина Ангелина СОШ  Ха 3 С околина О .А . 19 призёр
48 Т ритинко Кирилл СОШ  Ха 3 С околина О .А . 18 призёр
49 М ер етукова Дарина СОШ  Ха 3 С околина О .А . 18 призёр
50 К орякин С ем ён СОШ  Ха 3 П икула Г. Л. 19 призёр
51 Б огатов Ф инеес СОШ  Ха 3 П икула Г.Л. 18 призёр
52 А лейн и к ова Дарья СОШ  Ха 3 Н ечитайлова М .Н. 18 призёр
53 Чакш ов Станислав СОШ  Ха 3 Н ечитайлова М.Н. 18 призёр



У11РАВЛ U l I IE ОБ РА Ю В VII ИЯ АДМИНИ СГРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЫ !ОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЛБИНСК1Ш  РАЙОН

ПРИКАЗ
от 30.04.2020 338

г Лабин!

Об итогах проведения викторины  по кубановедению 
для учащ ихся 1-4 классовобщ еобрачовательных организаций 

в 2019-2020 учебном году

На основании приказа управления образования от 13.04.2020 № 315 «О 
проведении викторины по кубановедению для учащихся 1-4 классов 
общеобразовательных организаций в 2019-2020 учебном году»,в целях развития 
познавательных интересов в области кубановедения у учащихся младшего 
школьного возраста, воспитания любви и уважения к малой Родине, подготовки 
школьников к участию в интеллектуальныхсоревнованиях 24 апреля 2020 года в 
дистанционном режиме была проведена викторина по кубановедению, в которой 
приняли участие 4514 учащихся 1-4 классов из общеобразовательных 
учреждений Лабинского района, 1476 учащихся стали победителями и 
призёрами викторины. На основании выше изложенного п р » к а з ы  в а

1. Утвердить результаты викторины по кубановедению (приложение).
2. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения 

педагогических коллективов итоги викторины по кубановедению в -2019-2020 
учебном году.

3. Рекомендовать руководителям учреждений, подведомственных 
управлению образования Лабинского района, объявить благодарность:

- победителям и призёрам викторины по кубановедению, учителям, 
подготовившим учащихся; »

- отделу кубановедения и учебного туризма МБУ ДО ЦБР «Мир Лабы» 
имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска за качественную организацию викторины.

4. Конт п<аза возложить на начальника отдела
общего сред» ; образования Т.В. Бабюк.

5. Прик; з подписания.

Начальник уп А.В. Захарин

ю :



Л ИСТ C O M  АСОВАН ИЯ
проекта приказа упранления образования 

администрации муниципального образования Лабинский район 
от 30.04.2020 года № 338

«Об итогах проведения викторины по кубановедению 
для учащихся 1-4 классовобщеобразовательных организаций 

в 2019-2020 учебном году»

Проект внесен: 
начальник отдела
общего среднего образования Т.В. Бабюк

Заявка на рассылку: все ОО, ЦВР «Мир Лабы»

Заявку составил: 
начальник отдела общего
среднего образования Т.В. Бабюк

Л  У -
А. "7 / “  -I V*>



Приложение
Утвержден приказом управления 
образования Лабинский район 
от 30.04.2020 года № 338

Список победителей и призёров викторины  по кубановедению 
в 2019-2020 учебном году в ш колах

М ОБУ СОШ  № I имени Г срои России II.В. Ростовского 
города Л лбинскаЛабмнского района

№

п/п

Ф .И. учащегося Школа | Ф .И.О.
| учителя
i
1

О бщ ее

кол-во
баллов

Статус

1 класс
1. Безребров Алексей ‘ СОШ Xsl Ш евцова И Ю. 20 победитель ;
2. Грунин Егор | COHJ ХЛ Ш евцова И Ю. . 20 победитель
3. Костенко Даниил СОШ Xsl Ш евцова ИЗО. 20 победитель
4. М еснянкин Ярослав СОШ X» 1 Ш еннона ИЗО. 20 победитель
5. Захарченко Валерия СОШ Xsl Костокова О Н . 18 призер

6. Петросян Виктория СОШ x s i Костокова О.Н. 18 призер

7. ВолчанскийК ирилл СОШ  Xsl Костокова О.Н. 18 призер

8. Кузьменко Кирилл СОШ Xsl Костокова О.Н. 18 .призер

9. Степанов Глеб СОШ  Xs 1 Костокова О.Н. 18 призер

10. Бойко Артем СОШ  Xsl Ш енцова ИЗО. 19 призер

11. Г оробченко Руслан СОШ Xs 1 Ш евцова ИЗО. 19 призер
12. Емельянова София СОШ  X sl Ш евцова ИЗО. 19 призер

13. Константинова Алина СОШ Xsl Ш енцова ИЗО. 19 призер
14. Х усайнова София СОШ  Xsl Ш енцова ИЗО. 19 призер

2 класс
15. Загальский Юрий СОШ Xsl Акименко А  Н. 20 победитель

16. Базаев Эльбрус СОШ  Xsl Давыдова Э.Д. 20 победитель

17. Богданов Михаил СОШ  X sl Давы дова Э.Д. 20 победитель

18. Борзилова Каролина СОШ  Xsl Давыдова Э.Д. 20 победител ь

19. Д орохович Екатерина СОШ  X sl Давы дова Э.Д. 20 победител ь

20 Захарченко Варвара СОШ  X sl Давы дова Э.Д. 20 победитель

21. Куцкова Анастасия СОШ  X sl Давы дова Э.Д. 20 победитель

22. М артынова Екатерина СОШ  X sl Давы дова Э.Д. 20 победитель

23. Рябинин Яромир СОШ  X sl Давы дова Э.Д. 20 победитель

24. Голубицкая Кира СОШ  X sl Акименко А.И . ■ 19 призер

25. Авагян Эдгар СОШ  X sl А кименко А.И. 18 призер

26. Уш акова Виктория СОШ  X sl Акименко А.И. 18 призер

27. Будагян Анатолий СОШ  X sl Давы дова Э.Д. 18 призер

28. Кусакин Артём СОШ  X sl Давы дова Э.Д. 18 призер



\
v *

3 класс
29. Осляков ЛОВ СОШ №  1 Ефремова I I 11 20 победит ел ь \

: 30. Ефремова Маргарита СОШ №  1 Ефремова И.Н 20 победитель
31 Парфиненко Антон СОШ №1 Парфиненко JI I I 20 победитель
3 2 Ростовская Мария СОШ №1 Парфиненко Л.И. 20 победитель

' 33. Сиянко Максим СОШ № ! Ефремова И .Н . 20 победитель
34. Черниченко Максим C G  I I I №  1 Костикова О Н. 20 победитель

Г 35. Мазманян Амнран C OIII №1 Костикова О  Н. 19 призер
36. М айборода Алексей COIII №1 Ефремова И.I I. 19 призёр
37. Треглазов Арсений COIII №1 Ефремова И.Н. 19 призер
38. Тришкина Ангелина СОШ №1 11арфмнснко Л И 19 призер
39. Х олодченко Алексей СОШ №1 Костикова 0 .1 1. 19 призер
40. Г ригорян Кристина СОШ №1 Ефремова И II 18 призер
41. Исаева Анастасия СОШ №1 Парфиненко Л.И. 18 притер
42. Кокарев Всеволод СОШ №1 Парфиненко Л.И. 18 I физер
43. Лисицын Всеволод СОШ №1 Ефремова И.Н. 18 призер
44. Прокофьев Кирилл СОШ №1 Косю кова О Н . 18 призер
45. Толмачёв Виталий СОШ №1 Костикова O.11. 18 призер

4 класс
46. Виноградов Роман СОШ №1 Ш евцова И.Ю. 20 победитель
47. Глухова Анастасия СОШ №1 Шенцова И.Ю. 20 победитель
48. Ершов Владислав СОШ №1 Ш евцова И.Ю 20 победитель
49. Лукьянова Аполинария" СОШ №1 Сидоркина Е.А. 20 победитель
50. Першшга Елизавета СОШ №1 Сидоркина Е.А. 20 победитель
51. Петина Елена СОШ №1 Сидоркина Е.А. 20 победитель
52. Симириков Дмитрий СОШ №1 Сидоркина Е.А. 20 победитель
53. Хаваев Халид СОШ №1 Ш енцова И.Ю. 20 победитель
54. Алы мова Вероника СОШ №1 Сидоркина Е.А. 19 призер “■

55. Глухов Никита СОШ  №1 Шенцова И.Ю. 19 призер
56. Кареида Эдуард СОШ  №1 Шенцова И.Ю. 19 призер
57. Костырев Виталий СОШ  №  1 Шенцова И.Ю. 19 призер
58. Ладанов Кирилл СОШ №  1 Сидоркина Е.А. 19 призер
59. Ж уйко Владислава СОШ  №  1 Сидоркина Е.А. 18 призер
60. Л огинов Савелий СОШ №1 Сидоркина Е.А. 18 призер
6 !. Русинова Доминика СОШ №  i Ш енцова И.Ю. 18 призер

МОБУ СОШ  №  2 имени Н.Я. Василенко города Л абинска Лабинского  
района

№
п/п

Ф.И. учащегося Школа Ф.И.О.
учителя

Общ ее
кол-во
баллов

Статус

1 класс
1 Аксененко Богдан СОШ  № 2 Меллул К.С. 20 победитель
2 Великанова Александра СОШ  № 2 М еллул К.С. 20 победитель



f

! 1 Л юбиикая Алел и на COIN NO Ткаченко В .В. 20 победитель

i 2 - ! 1 о. in кон Тимофеи COIII N  5 Ткаченко В .В . ^ 19 призер

i ->. 1 еп.мам Стефания COI.ll Х'.'З Ткаченко В.В. 19 призер

1 4. 1lo. hi кин Владимир COI 1.1 N.5 Ткаченко В.В. 19 призер

Г 5. Данильчеико Иван COIII Xv5 Ткаченко В.В. 18 призер

1 6. Кал имамов Владислав c o i n  XV - Ткаченко В.В. 18 призер

f" 7. Кедич Мария COLLI XVI Ткаченко В.В. 18 призер

i 8 Кривошеева Александра COLLI XV' Ткаченко В.В. 18 призер

! 9. Бадалян Александр c o m  Xs3 Ткаченко В.В. 18 призер

! io. Ммшаишюва Полина C01II X»3 Ткаченко В.В. 18 призер

11. Петренко Арина COIJI Xs3 Акульшнна Е.В. 20 победитель

12. Лазутовиван com Xs3 Акульшина Е.В. 19 призер

13. Чернов М ирослав COIII Xs.) Акульшина Е.В. 19 призер

14. М артиросян Давид COIII Xs.) Акулылина F..B. 19 призер

15. Добринова Ксения COLLI Xs3 Акульшнна Е.В. 19 призер

16. Ш умакова Ольга COIIJ Xs3 Акульш ина Е.В. 19 призер

17. Москвич Анастасия COIIJ Xs3 Акульшина Е.В. 18 призер

18. К узнецова Анна COLLI Xs3 Акульш ина Е.В. 18 призер

19. Бураева Мария COIJI Xs3 Скляр А.И. 19 призер

20. Валько Максим COUJ Xs3 Скляр А.И. 19 призер

21. Раюшкина Ольга c o m  xs.3 Скляр А.И. 19 призер

22. М у кай ля и София COL1J Xs3 Скляр А.И. 18 призер

23. Николенко Дарья c o m  Xs3 Скляр А.И. 18 призер

24. П огосян Амаяк COUJ Xs3 Скляр А.И. 18 призер

25. Сафарян Левон COUJ X»3 Скляр А.И. 18 призер

26. Черняева Мария COUJ Xs3 Прокудина Г.И. 19 призер

27. Гвозденко Полина COUJ Xs3 П рокудина Г.И. 18 призер.

28. Полежаев Артём COIIJ Xs3 П рокудина Г.И. 18 призер
2 класс

29. Дворцов Кирилл c o m  Xs3 Л иховидова И.Я. 20 победитель

30. М анченко Дарья COUJ X«3 Лиховидова И.Я. 20 победитель

31. Абрам ян Милана c o m  хаз Л иховидова И.Я. 19 призер

32. Абрамян Эдгар c o m  Xs3 Лиховидова И.Я. 19 призер

33. А лександрова Анастасия c o m  х»з Лиховидова И.Я. 19 призер

34. А лиев М услим c o m  х»з Л иховидова И.Я. 18 призер

35. Гегамян А рсен c o m  x°3 Л иховидова И.Я. 19 призер

36. Дж акубалиев Владимир c o m  Xs3 Л иховидова И.Я. 18 призер

37. Ефимцева Софья c o m  Xs3 Л иховидова И.Я. 19 призер

38. Капгдина Анна c o m  Xs3 Л иховидова И.Я. 19 призер

39.' К иселёва Анастасия c o m  х»з Л иховидова И.Я. 19 призер

40. Конова В лада c o m  xs3 Л иховидова И.Я. 19 призер

41. М аксименко А рина c o m  xs3 Л иховидова И.Я. 19 призер

42. С амойлова Эмилия c o m  x°3 Л иховидова И.Я. 19 призер

43. Ш улепов Владислав c o m  x«3 Л иховидова И.Я. 19 призер



\
V *\

44. Щ ербаков Никита СОШ Х»3 Лнхови.ыиа И.Я. 19 притер \
45 Кокинова София СОИ 1 №3 Соколина О.А. 19 притер \
46. Кондратьева Ксения СОШ №3 Сокодшы О.А. 19 притер 1

: 47. Л иннов Владислав COI.11 х»з Соколина О.А. 19 притер |
48. Полякова Ульяна COII I ХвЗ Соколина О.А. 18 притер
49. Ф ренму г Роман СОШ ХаЗ Пикула 1 Л. 20 иобеднтел ь j

! 50. Аруетамян Роман СОШ ХйЗ Пикула! Л. 19 притер
' 51. Дегтярёва Анна СОШ ХаЗ Никуда Г Л. 18 призер 1

52. Косульников Матвей СОИ 1 Хал Пикула! Л . 19 призер
53. Ефимова Маргарита СОШ ХаЗ НечитайловаМ .Н. 20 победитель i
54.

L..
Лазарев Д енис СОШ ХаЗ НечитайловаМ .Н. 20 иобеднтел ь j

55. Алейников Егор СОШ ХаЗ 1 Ico n  лилова М.Н. 19 притер
56. Антипова Снежана COI11 ХаЗ 1 кчмтан.чова М.Н. 19 призер
57. Кнракосян Эрика СОИ 1 ХаЗ 11ечитанлова М.Н. 19 призер
58. Корякина Любовь COIII ХаЗ 11ечш лилова М.Н. 19 притер
59. Пронин Кирилл СОШ ХаЗ 1 кчитанлова М.Н. 19 1 ipinep

J класс

60. Головинская Елизавета COIII ХаЗ Тарасова С.В. 20 победитель
61. Дж акубалиев Александр СОШ ХаЗ Тарасова С. В. 20 победитель
62 Д ою н ов  Заур СОШ ХаЗ Тарасова С. В. 20 победитель
63. Кривопогова Марина СОШ ХаЗ 1 арасова С.В. 20 победитель
64. Лю бицкий Кирилл СОШ ХаЗ Тарасова С.В. 20 победитель
65. Симонов Кирилл СОШ ХаЗ Тарасова С.В. 20 победитель
66. А брамова Вероника СОШ ХаЗ Тарасова С.В. 19 притер
67. Корягина Мария COU.I ХаЗ Тарасова С.В. 19 призер
68. Найдёнов Димьяр СОШ ХаЗ Тарасова С.В. 19 призер
69 Прокопенко Екатерина СОШ ХаЗ Тарасова С.В. 19 призер
70. Прохоров Даниил СОШ ХаЗ Тарасова С.В. 19 призер
71. Терёхин Николай СОШ ХаЗ Тарасова С.В. 19 призер*.
72. Х удчев Станислав СОШ ХаЗ Тарасова С.В. 19 призер
73. Черкашина Ирина СОШ ХаЗ Тарасова С.В. 19 призер
74. Черкашнна Юлия СОШ ХаЗ Тарасова С.В. 19 призер
75. Щ ёголева Татьяна СОШ ХаЗ Тарасова С.В. 19 призер
76. Якуш ева Екатерина СОШ ХаЗ Тарасова С.В. 19 призер
77. Александрова Виктория СОШ ХаЗ Тарасова С.В. 18 призер
78. Корзников Александр СОШ  ХаЗ Тарасова С.В. 18 призер
79. Белов Артём СОШ  ХаЗ Ванжа М.Е. 20 победитель
80. М орозова Алина СОШ ХаЗ Ванжа М.Е. 20 победитель
81. Перекрест Михаил СОШ  ХаЗ Ванжа М.Е. 20 победитель
82. Тарасов Артём СОШ  ХаЗ Ванжа М.Е. 20 победитель
83. Босенко Александра СОШ  ХаЗ Ванжа М.Е. 19 призер
84. Вячина Нелли СОШ  ХаЗ Ванжа М.Е. 19 призер
85. Григорьев Глеб СОШ  ХаЗ Ванжа М.Е. 19 призер
86. Дадаян Дарья СОШ  ХаЗ Ванжа М.Е. 19 призер



У ж  ТВ с
УПРАВЛЕНИЕ ОБМЗОВАШ1Я АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКШТ РАЙОН

ПРИКАЗ.
21.03.2018 г. 325от

г. Лабинск

Обитогахпроведения муниципальногоэтапаконкурса 
«Зеркало природы -  2018», 

посвященного 100 -  летию юннатского движения

Наосновании приказа управления образования муниципального 
образования Лабинский район №  156 от 14 февраля 2018 года «О проведении 
муниципального этапа конкурса «Зеркало природы-2018», посвященного 100- 
летию юннатского движения сЮ февраля по 15 марта 2018 годапроводился 
муниципальный этапконкурса. Наоснованиивышеизложенного, п р и к а з ы  в 
а ю:

1 .Утвердить
списокпобедителеймуниципальногоэтапаконкурса(Приложение №1).

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования«Эколого- биологическийцентр»
городаЛабинскамуниципальногообразованияЛабинскийрайон Н.Г.
Герасимовой:

1) направить работы победителей конкурса в ГБОУ ДО КК «Эколого- 
биологическийцентр» Краснодарскогокраяпоадресу:г. Краснодар, ул. 40- 
летПобеды, 1для дальнейшегоучастия.

3 .Рекомендовать
директорамобразовательныхучрежденийобъявитьблагодарностьпедагогам, 
принявшим участие в муниципальном этапе акции.

4 .Контроль за исполнением данного приказа
возложитьнаначальникаотделаправового, кадровогообеспечения и

•ыГ.Н. Приступину.



с

ЛИ СТ СОГЛАСОВАНИЯ
проектаприказауправленияобразования 

администрациимуниципапьногообразованияЛабинскийрайон 
о т __________________ №___

«Обитогахпроведения муниципальногоэтапаконкурса 
«Зеркало природы -  2018», посвященного 100-летию юннатского движения

Проектвнесен: 
начальникотделаправового, 
кадровогообеспечения и организации
воспитательнойработы Г.Н. Приступина.

Согласовано:
заместительначальникаотдела 
организации работыправового 
и кадровогообеспечения,
социальной защиты работников образования Г.С. Попов

Заявканарассылку: образовательныеучреждения,
учреждениядополнительногообразованиядетей.

Заявкусоставил: 
начальникотделаправового, 
кадровогообеспечения и организации
воспитательнойработы Г.Н. Приступина

< 3 3 -  0 3 . / 8 ^



П рилож ение
У тверж ден  приказом управления
о бразован и яадм и ни страц и и
м униц и п альн огообразован и я
Л аби н ски й рай он
о т _____________ 2 0 18год № _____

С П И С О К  
п обедителей м уни ц и п альн огоэтап а  

конкурса « З ер кал о  п рироды  -  2018», посвящ ен ного  100- л ети ю  ю ннатского  дви ж ени я

№  п /п Ф И О
у ч а с т н и к а

О б р а зо в а т е л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

В о зр аст ,
к л а с с

Н а и м е н о в а н и е  р аб о ты Н о м и н ац и я Ф И О
р у к о в о д и т ел я

М есто  
в к о н к у р се

1 В ы ш н и к о в
Д м и т р и й

М О Б У  С О Ш  №  33  
с т .У п о р н о й

« П р и р о д а  и 
т в о р ч е с тв о »

С а е н к о -Н о в о с ё л о в а
И И .

Ш

2 Ш а р у д и л о в
А н д р е й

М О Б У  С О Ш  №  33  
с т .У п о р н о й

10 л ет М и м о за « П р и р о д а  и 
т в о р ч е с т в о »

И м ам еев а  Ф .О . III

М о гу ч и й  д у б III

3 Б е л ы х  А р тем М О Б У  С О Ш  №  33 
с т .У п о р н о й

3 к л асс « П р и р о д а  и 
т в о р ч е с тв о »

Т о к р а н о в а  Е  Ю . у ч а с тн и к

4 Г  р и ч у х а  
Р о д и о н

М О Б У  С О Ш  №  33
с т .У п о р н о й

О с е н н я я  с о в а « П р и р о д а  и 
т в о р ч е с тв о »

И м ам еев а  Ф .О . I ( к р а й )

5 К у р и н а  О л ь га М О Б У  С О Ш  №  21 
ст. А х м е т о в с к о й

1 к л асс П л о с к а я  п о д е л к а « П р и р о д а  и 
тв о р ч е с т в о »

Б а с н о в а  Е .А . у ч а с тн и к

6 М а й б а р а д а
В а д и м

М О Б У  С О Ш  № 2 1  
ст. А х м е т о в с к о й

1 класс « П р и р о д а  и 
тв о р ч е с тв о »

Б а с н о в а  Е .А . III

7 К а р а с е в
Е в ге н и й

М О Б У  О О Ш  №  27  
ст. В о з н е с е н с к о й

5 к л а с с К у б а н ь  л ю б и м а я « П р и р о д а  и 
т в о р ч е с тв о »

А б а д ж е в  Г .С . П

8 Г  о р ч а к о в а  
Д ар ь я

М А У  Д О  Ц Т  
и м .Ш е р в а ш и д з е

10  л е т В е с е н н я я  и д и ли я « П р и р о д а  и 
т в о р ч е с т в о »

К у з н е ц о в а  И. П. III

9 Т р е т и н к о  А лен а М А У  Д О  Ц Т 10 л е т К у б а н с к о е  и з о б и л и е « П р и р о д а  и К у з н е ц о в а  И. П. 1П



и м. Ш ер  ваш  идзе тв о р ч еств о » ........ \
10 С ы ч е в а  У л ь я н а М А У  Д О  Ц Т  

и м .Ш е р в а ш и д зе
10 л ет В есна « П р и р о д а  и 

тв о р ч еств о »
К у зн ец о в а  И .П . U

11 Б е л я е в а  М ар и я М А У  Д О  Ц Т  
и м .Ш е р в а ш и д з е

13 л ет С и м в ол  гор «П р и р о д а  и 
тв о р ч еств о »

К у зн ец о ва  И .П . П

12 П о гр еб н ая
В ер о н и к а

М Б У Д О  Ц В Р  
« М и р  Л аб ы »  
г .Л а б и н ск а

13 л ет Б у кет  и з  цветов « П р и р о д а  и 
тв о р ч еств о »

С и н я к о в а  О .В III

13 Е п и ф ан о в а
А н н а

М Б У  Д О  Ц В Р  
« М и р  Л аб ы »  
г .Л а б и н ск а

13 лет Н а л у ж ай ке «П р и р о д а  и 
тв о р ч еств о »

Е п и ф а н о в а  О .Ф . 1П

14 П ч ел ь н и  кова  
А н астаси я

М О Б У  С О Ш  №  3 
г .Л аб и н ск а

8 л ет П ти ц а  счастья «П р и р о д а  и 
тв о р ч еств о »

М ач ал и н а  К . А. III
П ти ч ка

15 Д р у ж и н и н а
М и л а

М О Б У  С О Ш  №  3 
г .Л а б и н ск а

2  класс О сенняя к о м п ози ц и я « П р и р о д а  и 
тв о р ч еств о »

М ач ал и н а  К. А. ш
16 М а н у й л о в а

А н астаси я
М О Б У  С О Ш  №  3 
г .Л а б и н ск а

3 класс Л ето « П р и р о д а  и 
тв о р ч еств о »

П р о к у д и н а  Г.И . ш
17 О р еш к и н а

К сен и я
М О Б У  С О Ш  №  3 
г .Л а б и н ск а

8 л ет Еж ик « П р и р о д а  и 
тв о р ч еств о »

Б о ко в ая  Н .В ш
18 Ф ед о р о в ск ая

Е л и завета
Г К О У  ш кола-
и н т е р н а т
с т .В о зн ес е н ск о й

6  класс К олю чи й  ёж ик « П р и р о д а  и 
тв о р ч еств о »

С и р о т ен ко  Е М . I край

19 В ар тан я н
Я р о с л а в а

М О Б У  С О Ш  №  9 
г .Л а б и н ск а

5 класс Голубая л о гу н а « П р и р о д а  и 
тв о р ч еств о »

О стр о в ская  Н .А II

20 Я в р у м о в а
А р и н а

М О Б У  С О Ш  № 9  
г .Л а б и н ск а

11 лет Я блоневы й ц вет « П р и р о д а  и 
тв о р ч еств о »

О стр о в ская  Н .А уч а с тн и к

21 Ш е к о в а  И р и н а М О Б У  С О Ш  № 9  
г .Л аб и н ск а

5 класс И збу ш ка лесн и ка « П р и р о д а  и 
тв о р ч еств о »

О стр о в ская  Н  А. у ч а с тн и к

2 2 Б а б е н к о  Я н а М О Б У  С О Ш  № 9  
г .Л а б и н ск а

5 класс И рисы « П р и р о д а  и 
тв о р ч еств о »

О стр о в ская  Н .А . у ч а с тн и к

23 Ю зб е к о в а К а м и
л а

М О Б У  С О Ш  № 9  
г .Л а б и н ск а

5 класс Г усен и ц а  В упсень « П р и р о д а  и 
тв о р ч еств о »

О стр о в ская  Н .А у ч а с тн и к

24 С тр е л ь н и к о в а
Л ю д м и л а

М О Б У  С О Ш  № 3 1  
х. Х а р ь к о в с к и й

5 класс П р обуж ден и е  весн ы Щ еб и ту н о в а  Е.А . I край



/
ч

2 5 П о н д а  Д а р ь я М Б У  Д О  «Э Б Ц »  
г. Л а б и н с к а

3 к л асс П и с ь м о  и з  л ета « П р и р о д а  и 
т в о р ч е с т в о »

Б о гдан о в а  Т .М . 1 край

2 6 П у х о в а  А н н а М О А У  С О Ш  №  7 
г .Л а б и н с к а

3 класс В е с е н н и й  б у к ет « П р и р о д а  и 
т в о р ч е с т в о »

Г ы р д ы м о в а  Е .А участн и к

27 Т у з о в а  А л е н а М Б У  Д О  « Э Б Ц »  
г .Л а б и н с к а

7  класс М е л ь н и ц а « П р и р о д а  и 
т в о р ч е с т в о »

В о р о б ь ев а  И. А. I край

Р8
Г е р а с и м о в а
К сен и я

М Б У  Д О  « Э Б Ц »  
г .Л а б и н с к а

12 л ет К о ф е й н а я  п ау за « П р и р о д а  и 
т в о р ч е с т в о »

Г р у н е в а  А  В. 1 край

2 9 Б у р б а  Е го р  
(р е б е н о к  с
О В З )

М Б У  Д О  « Э Б Ц »  
г .Л а б и н ск а

14 л ет Л о ш а д ь « П р и р о д а  и 
т в о р ч е с т в о »

Б ар ан о ва  Т .М . I

3 0 К с е н ь о в а
А н а с т а с и я

М Б У  Д О  «Э Б Ц »  
г .Л а б и н ск а

10 л е т Л е с н а я  с к азк а « П р и р о д а  и 
т в о р ч е с тв о »

Б ар ан о в а  Т .М . I край

31 Б а р а н о в а
А н а с та с и я

М Б У Д 0 « Э £ * Р Г * ~
г.Л абин с*1а . \ К

sw Н е ж н о с т ь « П р и р о д а  и 
т в о р ч е с тв о »

Б ар ан о в а  Т . М. I край

Н ачальникотделаправово! 
кадровогообесп ечен ия  и 
воспитательнойрабсггы



УПРАИЛЕНИЕ  О БРА ЗО ВАН И Я А Д М И Н И СТРАЦ И И  
М УНИ ЦИ ПАЛ ЬН О ГО  О БРА ЗО ВАН И Я Л А Б И Н С К И Й  РАЙОН

П Р И К А З
23.09.2019 г. 1026

Об итогах м уни цип ального этап а  кр аев ой  вы ставки-кон курса  
детск ого твор ч ества « Л ю би м ом у у ч ител ю »

На основании приказа управлен и я  образования администрации  
муниципального образования Л аби н ски й  район  о т  09 .09 .2019  г. №  9 6 4 « 0  
проведении муниципального этапа краевой вы ставки-конкурса детского 
творчества«Лю бимому учителю », 17сентября 2019 года состоялся 
муниципальны й этап конкурса. В  кон курсе  п риняли  участие 172 
учащ ихсяиз17 образовательны х учреж ден и й  Л абинска и Л абинского  района. 
На основании вы ш еизлож енного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты  м у н и ц и п альн ого  этапа краевой вы ставки- 
конкурса детского творчества«Л ю бим ом у учи телю »(П ри лож ен и е  №  1).

2. Реком ендовать директорам  общ еоб разовательн ы х  учреж дений  и 
учреж дений дополнительного образован и я, подведом ствен н ы х управлению  
образования Л абинского  района, принявш им  участие в конкурсе, объявить 
благодарность педагогам, п одготовивш им  учащ ихся  к участи ю  в конкурсе.

3. Указать директорам  о бщ еобразовательн ы х учреж дений  
подведомственных управлению  образования  Л аби н ского  района, не 
принявш их участие в конкурсе, на слабую  р аботу  по организации  
коллективов педагогов и учащ ихся дл я  участия в конкурсе, а такж е не 
добросовестное отнош ение к своим  обязан н остям  ответственны х за 
организацию  и подготовку учащ ихся к конкурсу.

4. Контроль за вы полнением  п р и каза  возлож ить на н ачальника отдела 
правового, к а д р о в щ ^ и б (1.Т?ТиЧ1?н*4£ и о р ган и зац и и  воспитательной работы 
Г.Н. Присту riHHvi

Л И С Т  С О Г Л А С О В А Н И Я
п р о екта  приказа управления образования 

адм и н и страц ии  м уни ципального образования Л абинский район 
о т ____________________ № ____________

«О б итогахмуниципапьного этапа краевойвыставки-конкурса 
д етского  творчества «Лю бимому учителю »

П р о ек т  внесен: 
н ачальн и к отдела правового , 
кадрового  обеспечен и я  и организации 
в оспитательной  работы Г.Н. П риступина

С огласовано:
З ам ести тель  н ачальн и каотдела правового, 
кадрового  обеспечен и я  и организации  
в о сп и т ател ьн о й р аб о ты  О .В. Тарасенко

Заявка на рассы лку: средни е  общ еобразовательны е учреж дения - 
учреж дения д о п о лн ительн ого  образования детей  -  4.

Зая вку соста в ил : 
начальн и к отдела правового , 
кадрового  о беспечен и я  и организации 
вое п итател ы ю й работы Г.Н. П риступина

П р и лож ен и е I
У тверж дены  приказом  управления 
образования адм инистрации  

v м уни ц и п альн ого  образования
\  Л аб и н ски й  п ай о п., „ ,

о т 2 . 1 0 9 . 1  2 0 / 7  года №  j C l t ,

Результаты муниципального этапа краевойвы ставки-конкурса 
детского творчества «Л ю бимом у учителю »

№
п/п

Н азвание образовательн ой  1 . . .  п „ . , Ф И  у ч а с т н и к а  Р у к о в о д и т ель
организации

Н о м и н а ц и я :  « И з о б р а з и т е л ь н о е  и с к у с с т в о »

Р езу ль тат

1.

2.

3.

М О Б У  С О Ш  №  13 им. Л
С ваш еико  стани цы  

В ладим ирской  Л аб и н ско го  
района

С а р г с я н  С оф и я С’ев о с т ь я и о в а  С .В . 3 м есто

М О Б У  С О Ш  №  13 им. Д.
С ваш еико  стани цы  

В ладим ирской  Л аб и н ско го  
района

М о л о л к и н а  А л и н а С а л п а га р о в а  М . 10. 2 м есто

М О Б У  С О Ш №  2 им ени 
Н .Я .В аси лен ко  города 

Л аби н ска  Л аби н ского  рай о н а
П о н о м ар ев а  В е р о н и к а К ош ев ая И .О . 3 м есто

4.
М О Б У  С О Ш  №  4 города 

Л абинска Л аби н ского  рай о н а
М о ск ал ьц о в  А ртем К у тасо в а  Л .В . у ч астн и к

5 М О Б У  С О Ш  №  4 го р о д а  
Л аби н ска  Л аби н ского  рай о н а

К л и м ен к о  В еста Г р и го р ьев а  Л .В . 3 м есто

6.
М О БУ  С О Ш  №  4 ю р о д а  

Л аб и н ск а  Л аби н ского  рай он а
Б ел о у со в  В л а д и м и р С к л я р о в а  Е.Д . 2  м есто

7. М О Б У  С О Ш  №  4 города 
Л аб и н ска  Л аби н ского  района

С и т н и к о в а  В ар в ар а П ер ек о ти й  С .В . I м есто

8.
М О Б У  С О Ш  №  25 хутора 

П ервая С иню ха Л аб и н ско го  
района

П етр о ся н  К а м и л л а С т а ш е н к о  А .В . 3 м есто

9.
М О Б У  С О Ш  №  25 хутора  

П ервая С иню ха Л аби н ского  
района

К ар ап етя н  С у сан н а С т а ш е н к о  А .В . 2 м есто

10.
М О БУ  С О Ш  №  25 хутора  

П ервая С иню ха Л аби н ского  
района

Р у с и н  А нтон О т р о ш ен ко  В.В. 1 м есто

I I .
М Б О У  Д О  Ц В Р «М ир  Л абы »  

им. Н.И. К он дратен ко  г. 
Л абинска

Д а н и л ь ч е и к о  Д м и т р и й П руд  я к о в а  Л . Л. у ч астн и к

12.
М Б О У  Д О  Ц В Р  «М и р  Л абы »  

им. П .П . К он дратен ко  т . 
Л аби н ска

К р ю ч ко в а  С о ф и я К р ю ч к о в а  И .И . 1 м есто

13.

14.

М О Б У  С О Ш  №  5 города 
Л аби н ска  Л аби н ского  рай он а

Ш а ги н а  В и к то р и я В а га п о в а  С .И . 2 м есто

М О Б У  С О Ш  №  5 города Г р и ц к о  А н астаси я Г  р н ц к о  Т. Е. 1 м есто

№
п/п

Н азв ан и е  о б р азо в ател ь н о й  
о р ган и зац и и

Ф И  у ч а с тн и к а Р уковод и тель Р езу ль тат

Л а б и н с к а  Л а б и н с к о го  р а й о н а

15.
М О Б У  С О Ш  №  5 города  

Л а б и н ск а  Л а б и н с к о го  рай о н а
К атк о в  М и хаи л Г ри ц ко  Т .Е . у ч астн и к

16.
М О Б У  С О Ш  №  5 го р о д а  

Л а б и н с к а  Л а б и н с к о го  р а й о н а
Ш еп и л о в а  В и ктори я А н и п ч еи ко  Н И . 3 м есто

17.
М А У  Д О  Ц Т  и м ен и  Д . 

Ш ер в аш и дзе  г. Л аб и н ск а
С и т н и к о в а  А н астаси я Л ад атк о  B .C . 1 м есто

18.
М А У  Д О  Ц Т  и м ен и  Д . 

Ш ер в аш и дзе  г. Л аб и н ск а
К ал и тк и н а  Т ом а Л ад атк о  B.C. 2 м есто

19.
М А У  Д О  Ц Т  и м ен и  Д. 

Ш ер в аш и дзе  г. Л аб и н ск а
Ф о р м о в а  В ер о н и ка Г олубов Р.С. 2  м есто

20.
М А У  Д О  Ц Т  и м ен и  Д. 

Ш ер в аш и дзе  г. Л аб и н ск а
П а р ш е в а  А настаси я Г олубов Р.С. 3 м есто

21.
М А У  Д О  Ц Т  и м ен и  Д . 

Ш ер в аш и дзе  г. Л аб и н ск а
Л ы ся к  Е л и завета Т ю р и н а  Е.В . 3 м есто

22.
М А У  Д О  Ц Т  и м е н и  Д .

Ш ер в аш и дзе  г. Л а б и н с к а
Ш у п и к  А ри н а Т ю р и н а  Е.В. 3 м есто

23.
М А У  Д О  Ц Т  и м е н и  Д . 

Ш ер в аш и дзе  г. Л аб и н ск а
К ар ач ен ц о в а  А нгели н а Т ю р и н а  Е.В. 3 м есто

24.
М А У  Д О  Ц Т  и м ен и  Д. 

Ш ер в аш и д зе  г. Л а б и н с к а
А н о ш к и н а  В и кто р и я Т ю р и н а  Е.В. 2 м есто

25.
М О Б У  О О Ш  №  2 7  с та н и ц ы  
В о зн есен ск о й  Л аб и н с к о го  

рай о н а
В а с и л е н к о  Д ар ь я Ш кабрн й  Е.Н . 2 м есто

26.

27.

М О Б У  C O III №  11 им . Г ероя 
Р осси и  И  В. М ар ьен к о в а  

го р о д а  Л а б и н с к а  Л аб и н с к о го  
рай он а

К а л и н ч ен ко  М ария М ату ш ки н а Е.В 3 м есто

М О Б У  С О Ш  №  11 им . Г ероя 
Р осси и  П. В. М а р ь е н к о в а  

го р о д а  Л а б и н с к а  Л а б и н с к о го  
рай о н а

А зар ь ев  А л ексан др Б ар су ко в а  Т .С . 3 м есто

28.

М О Б У  С О Ш  №  11 им. Г ероя 
Р осси и  И. В. М а р ь е н к о в а  

го р о д а  Л а б и н с к а  Л а б и н с к о го  
рай о н а

К ур у ч  С оф ья Б арсуков а  Т .С . 2 м есто

29.

М О Б У  С О Ш  №  11 им . Г ероя 
Росси и  И. В. М а р ь е н к о в а  

го р о д а  Л а б и н с к а  Л аб и н с к о го  
рай о н а

К у д и н о в а  М ария Б ар су ко в а  Т .С . 2 м есто

30.

М О Б У  С О Ш  №  11 им. Г ероя 
Росси и  И . В. М а р ь е н к о в а  

го р о д а  Л а б и н с к а  Л аб и н ск о го  
рай о н а

П и л и н д ж ан я н  С урен Н ейм ан  О .Н . 3 м есто

31.
М О Б У  О О Ш  №  14 ст. 

В лад и м и р ск о й  Л а б и н с к о го  
рай о н а

К о р н ау х о в  М аксим К и т аев а  Р  Ф. Г р ан -п р и

32.
М О Б У  О О Ш  №  14 ст. 

В л ад и м и р ск о й  Л а б и н с к о го  
рай о н а

С кры пн ичещ со
Е к атер и н а

Е го р о ва  Е.Б. 1 м есто

33.
М О Б У  С О Ш  № 2 1  с тан и ц ы  

А х м ето в ско й  Л аб и н с к о го
З ю зи н  М атв ей К он арев а  Д . М . 1 м есто



г

л
11 азван  и е  о бразовател  ьной 

орган и зац и и Ф И  у ч а с т н и к а Р у к о во д и т ель Р езультат

района

34.
М О Б У  С О Ш  № 2 1  стан и ц ы  

А хм етовскон  Л аб и н ск о го  
рай о н а

З ю зи н  А ртем К о н ар ев а  Д . М. 1 м есто

35.

1 foM iiiistm tH: « Д 1
М О Б У  С О Ш №  13 н м  А.

С в аш ен ко  сган н ц ы  
В ладим ирской  Л аб и н ско го  

рай он а

к о р а т н в н о - п р и к л я д н о е  

А р м ян и н о в  Р о м ан

в о р ч е с т в о »

С е л е зн ев а  В .М . Г  ран -п рн

36.

М О Б У  С О Ш  №  13 им . А.
С в аш ен ко  стан и ц ы  

В л адим ирской  Л аб и н ск о го  
рай он а

Г о н ч ар о в а  А л и с а С е в о с т ь я н о в а  С .В . 3 м есто

37.

М О Б У  С О Ш  №  13 им. А.
С  ваш  ем ко ста  н  и цы 

В ладим ирской  Л аб и н ск о го  
района

Б у дар и н  И в ан С ал п агар о в а  М . 10. участн и к

38.

М О Б У  С О Ш  №  13 нм  А.
С  ваш ен ко  стани цы  

В ладим ирской  Л аб и н ск о го  
района

Ч и ку н о в а  М ар и я Б и гвав а  О .С . 1 м есто

39.
М О Б У  С О Ш  №  2 им ени 

Н .Я .В аси лен ко  города 
Л аб и н ск а  Л аби н ского  рай он а

П о н о м ар ев а  В е р о н и к а К ош ев ая И .О . 2 м есто

40.
М О Б У  С О Ш  №  4 города 

Л аби н ска  Л аби н ского  р ай о н а
Л ы ко в  Д м и тр и й К у тасо в а  Л . В. 1 м есто

41.

42.

М О Б У  С О Ш  №  4 города  
Л аби н ска  Л аби н ского  рай о н а

Н ек р асо в  Д а в и д П ер ек о ти й  С .В . 2  м есто

М О Б У  С О Ш  №  4 города 
Л аб и н ск а  Л абинского  рай он а

С тад н и ч ен к о  С теп ан Г р и го р ьев а  Л .В . 3 м есто

43.
М О БУ  С О Ш  №  4 города 

Л аб и н ск а  Л аби н ского  рай о н а
В ал и ев  Д а м и р С к л яр о в а  Е .Д . 1 м есто

44.
М О Б У  С О Ш  №  4 города 

Л аб и н ск а  Л аби н ского  рай о н а
С о к о л о в а  В и к то р и я С к л яр о в а  Е .Д . 3 м есто

45.
М О Б У  С О Ш  № 4  города  

Л аби н ска  Л аб и н ско го  р ай о н а
Н еч к и н  Л е в С к л я р о в а  Е .Д . 2  м есто

46

47

М О Б У  С О Ш  №  4  города  
Л аби н ска  Л аб и н ско го  р ай о н а

Т и со в а  В и о л етт а С к л я р о в а  Е .Д . 2  м есто

М О БУ  C O IJ1 №  25 хутора 
П ервая С иню ха Л аб и н ско го  

района
С таш ен к о  В л а д а С т а ш е н к о  А . В. 1 м есто

48.
М О Б У  С О Ш  №  25  ху то р а  

П ервая С иню ха Л аб и н ско го  
района

Щ егл о ва  П о л и н а С т а ш е н к о  А .В . 1 м есто

49.

М О Б У  С О Ш  №  28 им Г ероя 
России  С .Н . Б огдан ч ен ко  ст. 

В о д ю сен ско й  Л аби н ского  
района

М ал ьц ев а  А н астаси я Ш и н н н а  Л .И . Г ран -п ри

50.

-яг
М О Б У  CO IJI №  25 ху то р а  

П ервая С иню ха Л аби н ского  
района

Е н и н а  О л еся О т р о ш е н к о  В .В . у ч астн и ц а

М Б О У  Д О  I IBP «М и р  Л абы » Д а н и л ь ч е н к о  Д м и т р и й П р у д я к о в а  Л .Л . 1 м есто

№
п/п

1 Название о б р азо в ател ь н о й  
о р ган и зац и и Ф И  у ч астн и к а Руководи тель Р езу ль тат

им . Н И. К о н д р атен к о  г. 
Л аб и н ск а

52.
М Б О У  Д О  Ц В Р  « М и р  Л аб ы »  

им . Н .И . К о н д р атен к о  г. 
Л а б и н ск а

Д а н и л ь ч е н к о  А ли н а П рудякова  Л .Л . 1 м есто

53.
М Б О У  Д О  Ц В Р  « М и р  Л аб ы »  

им . Н И. К о н д р атен к о  г 
Л аб и н ск а

П руд якова  В лада П руд якова  Л .Л 2 м есто

54.
М Б О У  Д О  Ц В Р  « М и р  Л аб ы »  

нм . Н .И . К о н д р а те н к о  г. 
Л аб и н ск а

Г л у х о ва  А н астаси я К алегн н а  Ю .П . 1 м есто

55.
М Б О У  Д О  Ц В Р  « М и р  Л аб ы »  

им . Н .И . К о н д р а т е н к о  г. 
Л аб и н ск а

Б ереж н ая У л ьян а К ал егн н а  Ю .П . 2 м есто

56.
М Б О У  Д О  Ц В Р  « М и р  Л аб ы »  

им. Н .И . К о н д р атен к о  г. 
Л а б и н с к а

К о м о в а  И ри н а П етрен к о  АЛО. 3 м есто

57.
М Б О У  Д О  Ц В Р  « М и р  Л аб ы »  

им . Н .И , К о н д р атен к о  г. 
Л а б и н ск а

И в ан ч ен к о  А н н а П етр ен ко  АЛО. у ч а с тн и к

58.
М Б О У  Д О  Ц В Р  « М и р  Л аб ы »  

им . Н .И . К о н д р атен к о  г. 
Л аб и н ск а

Д а гб а ш я н  В и ктори я П етр ен ко  АЛО. 2 м есто

59.
М Б О У  Д О  Ц В Р  « М и р  Л аб ы »  

им . Н .И . К о н д р атен к о  г. 
Л а б и н ск а

Ч ер н о в а  Я на П етр ен ко  АЛО. 3 м есто

60.
М Б О У  Д О  Ц В Р  « М и р  Л аб ы »  

им . Н .И . К о н д р атен к о  г. 
Л а б и н ск а

С ел и в ан о в  В итали й Б рязгун ова  О .В . 2 м есто

61.
М О Б У  С О Ш  №  5 го р о д а  

Л а б и н с к а  Л а б и н с к о го  р ай о н а
Е вт у ш ен к о  М ари я К р и в о р у ч ко  О .Л . Г  ран -п р и

62.
М О Б У  С О Ш  № 2 2  с тан и ц ы  

Ч ам л ы кск о й  Л а б и н с к о го  
рай о н а

Ч е р н е н к о  О л ег Б уш м ан  И .А . 2 м есто

63.
М О Б У  С О Ш  №' 22  стан и ц ы  

Ч ам л ы кск о й  Л аб и н с к о го  
рай о н а

Т ю р и н а  А р и н а Б уш м ан  И.А 2 м есто  

Г р ан -п р и64.
М О Б У  С О Ш  №* 22  с тан и ц ы  

Ч ам л ы кск о й  Л аб и н с к о го  
рай о н а

К уц  Н и к и та
Б уш м ан И .А .

65.
М О Ь У  С О Ш  ш  з  ИМ. Е .В  

Х л у д еев а  г. Л а б и н с к а
Л а б и н с к о го  р ай о н а

К о л о д и ев а  И рина, 
С теп ан ен ко  М ихаи л , 

С у х о р у к о в а  О леся
Ч ер н яко ва  М .Н . 3 м есто

66.
М О Б У  С О Ш  №• 3 им . Е .В . 

Х л у д еев а  г. Л а б и н с к а  
Л аб и н с к о го  р а й о н а

У ш ак о в а  П оли н а А ку л ьш и н а  Е .А . 3 м есто

67,
М О Б У  С О Ш  №  3 им . Е .В . 

Х л у д еева  г. Л аб и н ск а  
Л аб и н с к о го  р а й о н а

С ар ж ан о в  Д м и тр и и П ро к у д и н а  Г .И . 3 м есто

;
68

М О Б У  С О Ш  №  3 им . Е.В . 
Х л у д еев а  г Л а б и н с к а  

Л а б и н с к о го  р ай о н а
С корецкиП  Егор С ем ен о в а  Т .Н . 2 м есто

№
п/п

Н а зв а н i ie о б р а зо в а те л ь н о й  
о р ган и зац и и

Ф И  у ч астн и к а  Руководи тель Р е зу л ь та т

П о н о м ар ев а  го р о д а  Л а б и н с к а  
Л а б и н с к о го  р а й о н а

|

86.
М О А У  С О Ш  №> 7 и м ен и  А .А . 
П о н о м ар ев а  го р о д а  Л а б и н ск а  

Л а б и н с к о го  р а й о н а
К о ш ел ьк о в  Т и м ур И ван ова Н  А. 2 м есто

87.
М О Б У  С О Ш  № 9  нм . И .Ф . 
К о н стан ти н о в а  г. Л а б и н с к а

К о м ы ш н и н  А нтон Л аб еко  А.С. у ч а с тн и к  

1 м есто88.
М О Б У  С О Ш  №  9  им . И .Ф . 
К о н стан ти н о в а  г. Л а б и н с к а

А й рап ет ян  В н олегга С ап р ы к и н а  А  О.

Н о м и н а ц и я :  « Б у к е т  ц в е т о в »

89.

М О Б У  С О Ш  №  13 им. А.
С в аш е н к о  с тан и ц ы  

В л ад и м и р ск о й  Л а б и н с к о го  
рай о н а

А р м ян и н о в  Ром ан С елезн ев а  В .М . Г  р ан -п р и

90.
М О Б У  С О Ш  №• 4 го р о д а  

Л а б и н с к а  Л а б и н с к о го  рай о н а
З а х а р о в а  К сения К утасова  Л. В, 2 м есто

91.
М О Б У  С О Ш  №  4 го р о д а  

Л а б и н с к а  Л а б и н с к о го  р ай о н а
К о в ал ьч у к  А л ексан др Зах ар о ва  Н.В. 3 м есто

92.

93.

М О Б У  С О Ш  №* 4  го р о д а  
Л аб и н ск а  Л а б и н с к о го  р ай о н а

И ван н и к о в  А лексан др П ерекотий  С .В . 3 м есто

М О Б У  С О Ш  №• 4 го р о д а  
Л а б и н с к а  Л а б и н с к о го  р а й о н а

Б у ты р и н а  Е ли завета П ерекотий  С .В 3 м есто

94.
М О Б У  С О Ш  №  4 го р о д а  

Л аб и н ск а  Л а б и н с к о го  р а й о н а
К о то в  М и рослав П ерекоти й  С .В . 2 м есто

95.
М О Б У  С О Ш  №  4  города  

Л а б и н с к а  Л а б и н с к о го  рай о н а
Б о р и со в  В адим П ерекотий  С .В 1 м есто

96.
М О Б У  С О Ш  №• 4 города  

Л аб и н ск а  Л а б и н с к о го  р ай о н а
К л и м ен к о  В еста Г р и горьев а  Л . В. 2 м есто

97. М О Б У  С О И  1 №  4  го р о д а  
Л аб и н ск а  Л а б и н с к о го  рай о н а

У с а го в а  К ам и л л а Г р и горьев а  Л .В . 1 м есто

98.
ГК 0  У ш к о л а -н  i п е р н а т  
стан и ц ы  В о зн есен ско й

А ф ан ась ев  Д ан и и л З аевски й  И. В. 2 м есто

99.
Г К О У  ш к о л а -и н т ер н ат  
стан и ц ы  В о зн есен ско й

Ф ед о р о вск ая  Е л и завета А м и р х ан о в а  С .М . 2 м есто

100

101.

102.

Г К О У  ш кол а -и н т е р н а т  
стан  н ц ы  В оз н есен  ск о й  
Г К О У  ш к о л а -и н т ер н а т  
с тан и ц ы  В озн есен ско й

К р у зи т  В ал ен ти н а  

С и д о р е н к о  А нна

С и р о т ен ко  Е.М . 

М акарова  Н.А.

1 м есто  

1 м есто

М О Б У  С О Ш  №• 25 ху то р а  
П ер вая  С и н ю х а  Л а б и н с к о го  

р ай о н а
М ам ед о ва  С оф и я О тр о ш ен ко  В.В. у ч а с тн и к

103.
М О Б У  С О Ш  №> 5 го р о д а  

Л а б и н с к а  Л а б и н с к о го  рай о н а
Ц еев  Т и м у р Р ам ан теев а  И .А участн и к

104.
М О Б У  С О Ш  №• 5 го р о д а  

Л аб и н ск а  Л а б и н с к о г о  р ай о н а
Г р и ц к о  А настаси я Г ри ц ко  Т .Е . 3 м есто

105
М О Б У  COLII №  5 города  

Л а б и н с к а  Л а б и н с к о г о  рай о н а
А коп ян  М и л ан а Р ам ан теев а  И .А . у ч асти и

106.
М О Б У  С О Ш  №• 5 города  

Л аб и н ск а  Л а б и н с к о го  р а й о н а
Н и к и ш и н  С ергей В агап о ва  С .Н . у ч а с ти и

107.
М О Б У  С О Ш  №  5 города  

Л а б и н с к а  Л а б и н с к о го  р ай о н а
И л ю ш к и н а  С оф и я В агап о ва  С .Н . Г р а н -n f

108. М О Б У  С О Ш  №  5 города Ф о р м а т о к  Т атья н а В агап о ва  С .Н . у части !

" № Н азван и е  образовательн ой  
организации

Ф И  у ч а с т н и к а Р у к о во д и т ель Р езу ль тат

69.

70.

М О Б У  С О Ш  №  3 им. Е.В . 
Х лудеева  г. Л аб и н ска  

Л аби н ского  рай он а
П а п с у е в  В я ч е с л а в С е м е н о в а  Т .Н . у ч астн и к

М О Б У  OOIJ.I №' 27  стан и ц ы  
В ознесенской  Л аб и н ск о го  v 

района
Ч у м а ч е н к о  А л и н а Р о д и н а  Л . Г. 3 м есто

71.
М О Б У  0O IJJ  №• 27  стан и ц ы  
В о знесенской  Л аб и н ско го  

района
К о в ал ен к о  П о л и н а Б и тю ц ки х  В.В. участник-

72.
М О Б У  0011.1 №■ 27  стан и ц ы  
В о знесенской  Л аб и н ско го  

района
К о в ал ен к о  Е гор Ш к аб р и й  Е .Н . у ч астн и к

73.
М О Б У  О О Ш  №  27 стан и ц ы  
В ознесенской  Л аби н ского  

рай о н а
К о в ал е н к о  Д и а н а Е л и сеев  А Н. участн и к

74.
М О Б У  О ОП! № 2 7  стан и ц ы  
В о знесенской  Л аб и н ско го  

района
М у т о в и н  Д м и т р и й Б и тю ц ки х  В.В. 3 м есто

75.
М О Б У  OOIJJ №  27 стан и ц ы  
В о знесенской  Л аби н ского  

района
Л и ц е н к о  Е к а те р и н а С т е ш е н к о  Е.Е. у ч астн и к

76.
М О Б У  О О Ш  №  27 стан и ц ы  
В о знесенской  Л аб и н ск о го  

района
Л и ц е н к о  М ар и я С т е ш е н к о  Е Е . участник-

77.

М О БУ  С О Ш  №  11 им. Г ероя 
России  И. В. М ар ьей  кона 

города Л аб и н ска  Л аб и н ско го  
района

К остгок С ев аст ь я н Ч и стя к о в а  С  И. у ч астн и к

78 

----
79

80.

М О Б У  СО И ! №  11 им Г ероя 
России И. В М ар ьен ко ва  

города Л аб и н ска  Л аб и н ско го  
района

П авл ен к о  А л ек сан д р Н ей м ан  О . И. 3 м есто  I

М О БУ  С О Ш  №  11 им. Г ероя 
России И. В. М арьен кова  

города  Л аб и н ск а  Л аб и н ск о го  
района 

М О Б У  О О Ш  №  14 сг. 
В ладим ирской  Л аб и н ск о го  

района

Ш н ы р о в а  Д и а н а  

С о р о к и н а  В и кто р и я Б еглар я н  К . В.

1 м есто  

У частн и к

81.
М О БУ  С О Ш  № 2 1  стан и ц ы  

А хм етовскон  Л аб и н ско го  
района

В о й н и л ен ко  Д м и тр и й Б аско в а  Е.А . у ч астн и к

82.
М О Б У  COUJ №  21 стан и ц ы  

А хм етовскон  Л аби н ского  
района

М и р о ш н и ч ен к о  К и ри лл Б аско в а  Е.А 3 м есто

83
М О Б У  С О Ш  №  21 стан и ц ы  

А хм етовскон  Л аб и н ск о го  
района

Б ер б ек о в а  А м ел и я К о н ар ев а  Д .М . участник-

84.
М О А У  С О Ш  №  7 и м ени  А.А. 
П оном арева  города Л аб и н ск а  

Л аби н ского  района
П р у д я к о в а  Л ад а Д о л г а н о в а  С .С . у ч астн и к

85. М О А У  С О Ш  №  7 и м ени  А. А. Г о л у б ев а  И н н а Ф ен ьк о  И .И . у ч астн и к

Т г



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ 

«МИР ЛАБЫ» ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТЬЕВИЧА КОНДРАТЕНКО ГОРОДА ЛАБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

Саржаное Дмитрий
ученик 2Г класса МОБУ СОШ М 3  

им. Е.В.Хлудеева г.Лабинска 
(рук.Прокудина Г.И.)

занявший Iместо
в конкурсе декоративно-прикладного творчества 

«Кубанский сувенир»
Номинация «Казачыу^рЩЩрьрбрядоеые куклы»

\ ' i V -  s -Исполняющий обязанности ={( j j* f1 /
’ш  ?  ^ I  -?/-v / ?

начальника управления Т.В.Бабюк
- Л ч  т

Приказ У О ЛЬ^бгот 11.11.2020



I
-  S Л ^  *** fit:S ' ф ?*Р& } У

* 3 £ 2 $ jm i3 >
S t  v 4 S a Щ < 2 Р ‘-

I
.,1*1 (VM̂ k

# У ?  %#■■
§514*€p!Sт г ' j  ’pL

ГРАМОТА
Ш
ш

X
Ш :

1  1

€  4

J ̂ш т& й № ь

УП РАВЛ ЕН И Е ОБРАЗОВАНИ Я А ДМ И Н И С ТРА Ц И И  

М УН ИЦ ИП АЛЬН ОГО ОБРАЗОВАНИ Я ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

М УН ИЦ ИП АЛЬН ОЕ А ВТОН ОМ Н ОЕ УЧРЕЖ ДЕН ИЕ  
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ Я ЦЕНТР ТВО РЧЕСТВА  

ИМ ЕНИ Д. Ш ЕРВАШ И ДЗЕ ГО РО ДА ЛАБИ Н С КА  
М УН ИЦ ИП АЛЬН ОГО ОБРАЗО ВАН И Я ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

Саржанов Дмитрий
ученик 1 Г  класса МОБУ СОШ №3 

им. Е.В.Хлудеева г.Лабинска 
(рук.Прокудина Г.И.)

занявший II место
в муниципальном этапе краевого конкурса 

изобразительного и декоративно-прикладного 
творчества «Моей любимой маме» 

в номинации «Сувенир любимой маме»
■ 4*  & А.Д М  М  * s Щ

Начальник управления образов Захарин

Приказ У О № 1305 от 11.11.2019 г.

J lV cl
I т

„ М -

— I

К



УП РАВЛ ЕН И Е ОБРАЗОВАНИ Я  
А ДМ И Н И С ТРА Ц И И  М УНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРА ЗО ВА Н И Я  ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

М УНИЦИПАЛЬНОЕ А ВТО Н О М Н О Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРА ЗО ВА Н И Я  ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА  
ИМЕНИ Д . Ш ЕРВАШ И ДЗЕ  

ГО РО ДА Л А БИ Н С КА  

М УНИЦИПАЛЬНОГО О БРА ЗО ВА Н И Я  ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

Саржаное Дмитрий
ученик 1Г класса МОБУ СОШ №3 

им. Е.В.Хлудеева г.Лабинска

занявший III место

в муниципальном этапе краевой 
выставки-конкурса детского творчества 

«Любимому учителю» 
в номинации «Издррщщтс/гъное искусство»'

Начальник управления образ^ва: . В.Захарин
< Ь ‘ Ж -
X  < г '

V >  О
т

Приказ У О М Ьт 23.09.2019 г.



с

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
МУНИЦИГlA JlbH O rO  ОБРАЗОВАНИЯ ЛДЫ 1ИСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
13.02.2020 г. 139

г. Лабинек

Об итогахпроведения м униципальногоконкурса детского творчества  
«М ой самый красивы й край»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 10.12.2019 года№  1420 «О 
проведении муниципальногоконкурса детского творчества «Мой самый 
красивый край», в целях выявления и поддержки талантливых детей и 
подростков, участников мероприятия по пропаганде бережного отношения к 
культурному и природному наследию Малой родиныс 12 декабря 2019 года 
по 14 февраля 2020 годапроводился муниципальный конкурс детского 
творчества «М ой самый красивый край» (далее -  Конкурс). По итогам 
Конкурса п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить результаты Конкурса (приложение 1).

2. Директорам образовательных организаций, подведомственных 
управлению образования Лабинского района:

1) довести до сведения педагогических коллективов итоги Конкурса 
(приложение 1, приложение 2);

2) объявить благодарность победителям, призёрам Конкурса и 
педагогам, их подготовившим.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
го обеспечения и организации

подписания.

А.В. Захарин



(

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
п р о ек т а  при к аза уп р авл ен и я  обр азован и я  

ад м и н и ст р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о го  обр азов ан и я  Л аби н ск и й  район  
о т ________ № ________

«Об итогах проведения муниципального конкурса детского творчества 
«Мой самый красивый край»

Проект внесен:
Начальник отдела
правового, кадрового обеспечения
и организации воспитательной работы Г.Н. Приступина

Проект согласован:
Заместитель начальника отдела 
правового, кадрового обеспечения
и организации воспитательной работы О.В.Тарасенко

Заявка на рассылку: образовательные организации, учреждения 
дополнительного образования.

Заявку составил:
Начальник отдела
правового, кадрового обеспечения
и организации воспитательной работы Г.Н. Приступина

Y ¥ .



i

320 МДОБУ детский сад №11 г.Лабинска Блинов Илья 6 лет « Мой край» Сергеева О.И. 3 м е с т о \
321 МДОБУ детский сад №20 г.Лабинска Климочкина Стефания 6 лет «Мой край родной-тобой 

любуюсь»
Доценко Н.Н. 3 место

322 МДОБУ детский сад №20 г.Лабинска Цветков Максим 6 лет «Казачий дворик» Колчевская Г.И. участник
323 МДОБУ детский сад №20 г.Лабинска Радченко Эвелина 6 лет «Казачий курень» Шахраманова Э.З. 3 место
324 МДОБУ детский сад №20 г.Лабинска Семаникина Ирина 6 лет «Казачий дворик» Поцелуйко А.В. 1 место
325 МДОБУ детский сад №20 г.Лабинска Женихова Ульяна 6 лет «Казачье подворье» Поцелуйко А.В. 1 место
326. МДОБУ детский сад №22 г.Лабинска Карюков Руслан 6 лет «Красоты Кубани» Смирнова Н.Н. 1 место
327. МДОБУ детский сад №22 г.Лабинска Шулепов Владислав 6 лет «Сельский дворик» Смирнова Н.Н. 2 место
328. МДОБУ детский сад №22 г.Лабинска Стрельников Артем 6 лет «Кубанский дворик» Азарова Л.В. 3 место
329. МДОБУ детский сад №26 г.Лабинска Божков Павел 6 лет «С чего начинается 

Родина»
Другалева А.В. 2 место

330. МОБУ СОШ №1 Заря Диана 9 лет «Кувшинка» Парфиненко Л.И. 2 место
ooiJJ  1. МОБУ СОШ №1 Иванникова Вероника 9 лет Домик для пернатых Парфиненко Л.И. 3 место
О О J JZ. МОБУ СОШ №1 Дроздов Иван 9 лет Злаки Кубани Парфиненко Л.И. участник
333. МОБУ СОШ №1 Исаева Анастасия 9 лет Ваза с цветами Парфиненко Л.И. 3 место
334. МОБУ СОШ №1 Кочаров Артём 9 лет Корзинка с ягодами Парфиненко Л.И. 1 место
335. МОБУ СОШ №1 Загородняя Дарья 8 лет «Родной уголок» Пикула Г.Л. 3 место
336. МОБУ СОШ № 3 Саржанов Дмитрий 7 лет «Подсолнухи» Прокудина Г.И. 1 место
тот/. МОБУ СОШ №6 Подсевная Полина 9 лет Кубань-мой край родной Лопатина Т.А. 3 место
338. МОБУ СОШ №6 Чуглазова Дарья 9 лет Кубань-мой край родной Лопатина Т.А. 2 место
339. МОБУ СОШ № 7 Попов Вадим 9 лет «Любимый 

Краснодарский край»
Камчатная А.Н. 3 место

340. МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» Скрылёв Дмитрий 10 лет «Лотосы» Непокрытых Л.С. участник
341. МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» Евсеев Захар 9 лет «Богатый урожай» Непокрытых Л.С. участник
342. МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» Толочкова Виктория 8 лет «Синее море» Непокрытых Л.С. 2 место
343. МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» Циркунов Константин 10 лет «В деревне» Непокрытых Л.С. участник
344. МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» Роликова Валерия 9 лет «Цветы Кубани» Кишун Ю.П. участник
345. МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» Колбасин Данил 10 лет «Кубань плодородная» Кишун Ю.П. 3 место
346. МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» Сагайдак Андрей 8 лет «Я живу на Кубани» Кишун Ю.П. 3 место
347. МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» Дроздов Иван 9 лет «Дары Кубани» Кишун Ю.П. 3 место
348. МАУ ДО ЦТ Пащенко Дарья 8 лет «Весеннее настроение» Кузнецова И.П. 2 место
349. МАУ ДО ЦТ Швед Дарина 6 лет «Кубанский дворик» Кузнецова И.П. 2 место

Номинация «Декоративно-прикладное искусство » возраст 11-14 лет
350. МОБУ СОШ №1 Калегин Кирилл 14 лет «Родные просторы» Соловьёва М.А. 1 место



Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я
Юёмина ^Валерия,

обучающаяся ЖСУБУ'СОНСЛвЗ имени (Е.Ф.Хлудеева 
г.Лабинска Лабинского района, занявшая

1 место
в Открытом онлайн-крнкурсе «Цветы бХобеЪы» 

с дистанционным участием

(руководитель: УТрокудщтЖубтЩЦвановна

На чальник у  правлен ия 

приказ управления

Захар ин

мая 2020 года

УП РАВЛ ЕН И Е ОБРАЗОВАНИ Я А ДМ ИН ИСТРАЦИИ  
М УН ИЦ ИП АЛЬН ОГО ОБРАЗО ВАН И Я ЛАБИНСКИЙ РАЙОН  

М УН ИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ Я  

ЦЕНТР ВНЕШ КОЛЬНОЙ РАБОТЫ «М ИР ЛАБЫ » 
ИМЕНИ Н.И КОН ДРАТЕНКО  

М УН ИЦ ИП АЛЬН ОГО ОБРАЗО ВАН И Я ЛАБИНСКИЙ РАЙОН



УП РАВЛЕН И Е ОБРАЗО ВАН И Я А ДМ ИН ИСТРАЦИИ  
М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  О БРА ЗО ВА Н И Я  ЛАБИНСКИЙ РАЙОН  

М УН ИЦ ИП АЛЬН ОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРА ЗО ВА Н И Я  

ЦЕНТР ВНЕШ КОЛЬНОЙ РАБОТЫ «М ИР ЛАБЫ » 
ИМЕНИ Н.И КОН ДРАТЕНКО  

М УН ИЦ ИП АЛЬН ОГО ОБРА ЗО ВА Н И Я  ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я
Сарганов Юмитрий,

обучающийся бУЮБХСОТИХяЗ имени (ЕЖХлудеева 
г.Лабинска Лабинского района, занявший

1 место
в Открытом онлайн-конкурсе «‘Цветы бТобеды» 

с дистанционным участием

(Руководитель: ХротудиЩУуимна Ивановна

Начальник управления оара Захарии

приказ управления образованна М  356 От 19 мая 2020 года



У П РАВЛЕН И Е ОБРАЗОВАНИ Я А ДМ ИН ИСТРАЦИИ  
М УН ИЦ ИП АЛЬН ОГО ОБРАЗОВАНИ Я ЛАБИНСКИЙ РАЙОН  

М УН ИЦ ИП АЛЬН ОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО О БРАЗОВАНИ Я  

ЦЕНТР ВНЕШ КОЛЬНОЙ РАБОТЫ «М И Р ЛАБЫ » 
ИМЕНИ Н.И КОН ДРАТЕНКО  

М УН ИЦ ИП АЛЬН ОГО ОБРАЗО ВАН И Я ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я
%укса (Валерия,

обучающаяся <М<УБСУ  СОШ% 3  имени <ЕЖХлудеева 
г.Лабинска Лабинского района, занявшая

3 место
в Открытом онлайн-конкурсе «ХСудеса из пластилина» 

с дистанционным участием

(руководитель: УТрокудина Талина Жвановна

У  О  ,
р  г /  1 

'Начальник управления ощ(Нрв< 

приказ управления ооразошанЬ

Захарии

июня 2020 года


